

ÅRSREDOVISNING

för

Lyckberg Consulting Aktiebolag

Org.nr. 556559-6961

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Lyckberg, Styrelseledamot
2025-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bemanningsverksamhet, rekrytering av personal, rekryteringsföretagsverksamhet, personalutveckling, utveckling av individer i näringslivet, coaching mm.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	182 577	50 000	72 257	1 148 226
Resultat efter finansiella poster	143 355	23 547	-24 705	529 213
Soliditet (%)	50,64	93,68	76,31	52,86
Balansomslutning	1 241 268	541 538	634 020	962 005

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av fler uppdrag och ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	363 859	23 459	507 318
Balanseras i ny räkning			23 459	-23 459	0
Årets resultat				121 326	121 326
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	387 318	121 326	628 644

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	387 317
Årets resultat	121 327
	<hr/>
	508 644

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	508 644
	<hr/>
	508 644

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		182 577	50 000
Övriga rörelseintäkter		<u>5 980</u>	<u>7 548</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		188 557	57 548
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-73 311	-33 590
Personalkostnader		<u>-124</u>	<u>-116</u>
Summa rörelsekostnader		-73 435	-33 706
Rörelseresultat		115 122	23 842
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		47 986	0
Ränteintäkter		263	591
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-20 016</u>	<u>-886</u>
Summa finansiella poster		28 233	-295
Resultat efter finansiella poster		143 355	23 547
Resultat före skatt		143 355	23 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 029	-88
Årets resultat		<u>121 326</u>	<u>23 459</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		636 044	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	343 908	297 300
Andra långfristiga fordringar	3	40	101 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>979 992</u>	<u>398 300</u>
Summa anläggningstillgångar		979 992	398 300
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 500	6 250
Övriga fordringar		7 771	15 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 548
Summa kortfristiga fordringar		<u>22 271</u>	<u>28 916</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		239 005	114 322
Summa kassa och bank		<u>239 005</u>	<u>114 322</u>
Summa omsättningstillgångar		261 276	143 238
SUMMA TILLGÅNGAR		1 241 268	541 538

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	387 318	363 859
Årets resultat	121 326	23 459
Summa fritt eget kapital	508 644	387 318
Summa eget kapital	628 644	507 318
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	305	0
Skatteskulder	14 483	0
Övriga skulder	561 820	12 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	36 016	21 980
Summa kortfristiga skulder	612 624	34 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 241 268	541 538

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	353 399	338 399
	Inköp	697 652	0
	Försäljningar	-15 000	
	Omklassificeringar	0	15 000
	Utgående anskaffningsvärden	979 952	353 399
	Ingående nedskrivningar	-56 099	-56 099
	Återförda nedskrivningar	56 099	0
	Utgående nedskrivningar	0	-56 099
	Redovisat värde	979 952	297 300

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	101 000	101 000
	Årets investeringar	40	0
	Reglerade fordringar	-101 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	40	101 000
	Redovisat värde	40	101 000

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västra Frölunda

Mattias Lyckberg
Mattias Lyckberg
Verkställande direktör
2025-05-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 maj 2025.

Fredric Alm
Fredric Alm
Auktoriserad revisor FAR
